さて、当社の夏季休業を下記の通りと致しますので、宜しくお願い致します。

敬具

記

商品発送について（在庫品に限る）

ご注文受付日時 発送日

何卒宜しくお願い申し上げます。

2023年8月11日（金）～ 2023年8月20日（日）

《　夏季休業期間　》

8月21日(月)　15:00まで

8月21日(月)　15:00以降

8月23日(水)

8月22日(火)　15:00まで

※　8/10日発送の商品については、「着日指定」にてお願い致します。

8月 9日(水)　午前中まで 8月10日(木)

8月 9日(水)　午後～

8月22日(火)～

～

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

拝啓　貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

2023年7月吉日

お取引先様各位
ORIRO
オリロー株式会社

夏季休業のご案内